procentowej lub ryzyka walutowego), niezależnie od tego czy zmiany te spowodowane są czynnikami charakterystycznymi

dla poszczególnych instrumentów finansowych lub dla ich emitenta, czy też czynnikami odnoszącymi się do wszystkich

podobnych instrumentów finansowych będących przedmiotem obrotu na rynku. Spółka nie korzysta z instrumentów

finansowych, z którymi związane jest ryzyko cenowe

Z uwagi na fakt, iż zgodnie z analizą danych skonsolidowanych zmiana stopy procentowej nie wywarłaby istotnego wpływu na

sprawozdanie finansowe oraz wynik finansowy jednostki, odstąpiono od zamieszczania analizy wrażliwości na ryzyko stopy

procentowej

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitał owej ZPUE SA za rok 2017

NOTA NR 59 Analiza wra żliwo ści

Ryzyko walutowe – 01.01.2017 – 31.12.2017 r.

  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 6 471 0 0 0 0

Kaucje zatrzymane długoterminowe 200 9 0 -9 0

Należności z tytułu dostaw i usług 188 037 1 820 0 -1 820 0
Inne należności, niż wymienione powyżej będące aktywami
finansowymi 10 335 0 0 0 0

Udzielone pożyczki 8 817 417 0 -417 0

Środki pieniężne 9 089 410 0 -410 0

   środki pieniężne w kasie i na rachunkach 9 089 410 0 -410 0

   inne środki pieniężne 0 0 0 0 0

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 83 223 0 0 0 0

   długoterminowe 6 168 0 0 0 0

   krótkoterminowe 77 054 0 0 0 0

Leasing finansowy 17 217 -829 0 829 0

   długoterminowy 12 841 -702 0 702 0

   krótkoterminowy 4 375 -127 0 127 0

Papiery wartościowe -obligacje 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 135 958 -1 928 0 1 928 0

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 27 901 0 0 0 0

Razem   -102 0 102 0

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitał owej ZPUE SA za rok 2017

58

NOTA NR 60 Klasyfikacja instrumentów finansowych wg  MSR 39

Aktywa finansowe według pozycji bilansowych

31.12.2017
wartość

księgowa

Klasyfikacja instrumentów finansowych wg  MSR 39 (w artość ksi ęgowa)

Inne
(wyceniane

według
wartości

księgowej)

wyceniane w wartości godziwej przez
wynik finansowy

wyceniane w wartości godziwej ze zmianami
w kapitale

wyceniane w zamortyzowanym
koszcie

wyznaczone przy
początkowym ujęciu

przeznaczone
do obrotu

dostępne do